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تهران بدون فوت وقت درباره ذرات اورانیوم با منشاء انسانی در دو مکان اعلام نشده توضیح داده و دسترسی مورد نیاز

بازرسان را فراهم کند.

 
ایران می گوید به‌نحو مقتضی و متناسب پاسخ خواهد داد؛ 

دیپلمات‌های غربی خبر دادند که سه کشور اروپایی عضو توافق هسته‌ای و آمریکا رسما پیش‌نویس قطعنامه ضدایرانی جدیدی
را به شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی ارائه کردند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، منابع دیپلماتیک گفتند کشورهای غربی به طور رسمی پیش‌نویس قطعنامه‌ ضدایرانی
جدیدی را به شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی ارائه کرده‌اند که امروز آغاز به کار می‌کند.

خبرگزاری فرانسه با انتشار این مطلب گزارش داد که یک منبع دیپلماتیک به شرط فاش نشدن هویتش به این خبرگزاری گفت:

متن قطعنامه رسما ارائه کردند.

یک دیپلمات دیگر نیز ارائه پیش‌نویس این قطعنامه را تایید کرد.

روز گذشته خبرگزاری فرانسه به نقل از دیپلمات‌های غربی مدعی شد که سه کشور اروپایی عضو برجام با حمایت آمریکا
برنامه دارند با ادعای همکاری ضعیف ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، در نشست فصلی شورای حکام آژانس که قرار

است از امروز ۲۰ نوامبر (۳۰ آذر) تا ۲۲ نوامبر  (۲ آذر) برگزار شود،  اقدامی تنبیهی انجام دهند.

خبرگزاری فرانسه گزارش داد که انگلیس، فرانسه و آلمان (تروئیکای اروپا) با حمایت آمریکا قرار است در میانه نگرانی‌ها از
آنچه توسعه سریع برنامه هسته‌ای ایران خوانده شده، قطعنامه جدیدی به شورای حکام معرفی کنند.

دیپلمات‌ها به خبرگزاری فرانسه گفته‌اند که این قطعنامه تنبیهی با هدف افزایش فشارهای دیپلماتیک بر ایران برای بازگشت
به پایبندی به تعهدات هسته‌ای خود و رسیدگی به نگرانی‌های دیرینه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی ارائه می‌شود.

خبرگزاری فرانسه با ادعای این که رونوشتی از پیش‌نویس این قطعنامه را رویت کرده نوشت:

قدرت‌های غربی این بار خواستار «گزارشی جامع» از سوی «رافائل گروسی» مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی هستند.

این گزارش در پی شفاف‌تر شدن فعالیت‌های هسته‌ای ایران، از جمله «گزارش کاملی» از همکاری تهران با آژانس درباره ذرات
اورانیوم یافت‌شده در محل‌های اعلام‌ نشده خواهد بود.

 

«سید عباس عراقچی» وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران عراقچی در گفت‌وگوی تلفنی با مدیرکل آژانس بین المللی انرژی
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اتمی گفت:

درصورتی‌که طرف‌های مقابل بی‌توجه به حسن‌نیت و رویکرد تعاملیِ ایران اقدامات غیرسازنده را در نشست شورای حکام از
طریق صدور قطعنامه در دستور‌ کار قرار بدهند ایران به‌نحو مقتضی و متناسب پاسخ خواهد داد.

 

جزيئات قطعنامه پيشنهادى تروييكاى ازوپا به شوراى حكام آژانس عليه ايران

سه کشور اروپایی انگلیس، فرانسه و آلمان موسوم به تروئیکا در آستانه برگزاری نشست فصلی شورای حکام، پیش‌نویس
قطعنامه‌ای را به دبیرخانه شورا ارائه کرده‌اند که در آن از مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی خواسته شده است تا یک

«گزارش جامع» درباره فعالیت‌های هسته‌ای ایران برای بررسی در نشست اسفند ماه ۱۴۰۳ شورای حکام تهیه کند.

این سند از تهران خواسته تا برای حل و فصل مسائل ادعایی پادمانی «اقدامات ضروری و فوری» صورت دهد.

در سند یادشده از ایران درخواست شده است تا بدون فوت وقت در خصوص «ذرات اورانیوم با منشاء انسانی در دو مکان
اعلام نشده در ایران توضیحات معتبر ارائه و آژانس را از مکان(های) فعلی مواد هسته ای و/یا تجهیزات آلوده مطلع کند»

این سند همچنین از ایران می‌خواهد که «اطلاعات، اسناد و پاسخ‌های مورد نیاز آژانس» را در این زمینه ارائه و دسترسی به
مکان‌ها و مواد مورد نیاز بازرسان آژانس را فراهم کند.
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